PAGE
2

[image: image1.png]

_

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Совет народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

(первый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 07 октября 2021 года № 292
О принятии  отставки аудитора Контрольно-счетной комиссии Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
В соответствии с пунктом 13 статьи 83 Трудового Кодекса Российской Федерации (по обстоятельствам , не зависящим от воли сторон), Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности Контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Федеральным законом от 01.07.2021 № 255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности Контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, на основании письменного заявления аудитора Контрольно-счетной комиссии Ленинск-Кузнецкого муниципального округа Печеркиной  Ирины Игоревны об отставке в связи с переводом на должность инспектора Контрольно-счетной комиссии, Совет народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа РЕШИЛ:
1. Принять отставку аудитора Контрольно-счетной комиссии Ленинск-Кузнецкого муниципального округа Печеркиной Ирины Игоревны в связи с переводом на должность инспектора Контрольно-счетной комиссии 07.10.2021 года.

2. Обнародовать настоящее решение на стенде, размещенном в помещении администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по адресу: 652507, Кемеровская область-Кузбасс, г. Ленинск-Кузнецкий,              ул. Григорченкова, дом № 47 и разместить на официальном сайте информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа                      А.А. Яковлева.
4. Решение вступает в силу после его обнародования.
Заместитель председателя Совета народных

депутатов Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа

                               Н.Г. Терин
И. о. главы Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                         П.Ф. Мельник